1

令和５年１２月吉日

お客様各位

Analytik Jena（ドイツ）社製品
日本輸入総代理店体制移行のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
平素は格別のご高配を請け賜り厚く御礼申しあげます

さて、この度、日本国内市場における Analytik Jena 社（ドイツ）の PCR および
リアルタイム PCR 製品における営業、およびサービス業務につきまして、
株式会社アナリティクイエナジャパンから、
DKSH マーケットエクスパンションサービスジャパン株式会社（以下 DKSH MES ジャパン社）へ

移管されることとなりましたので、ご案内申し上げます。
また、DKSH MES ジャパン社では UVP Analytik Jena US LLC 社 (旧 UVP 社)のすべての製品の

取り扱いを開始いたします。

移管に伴いまして、国内での同製品の販売、カスタマーサポート、アフターセールス
サービス業務は、既存顧客、新規顧客を問わず移管日以降、DKSH MES ジャパン社が窓口となり
展開してまいります。

敬具

記

業務移管日：  令和６年１月１日
移 管 製 品：  PCR およびリアルタイム PCR 製品
製品お問合せ窓口： 輸入総代理店

DKSH マーケットエクスパンションサービスジャパン株式会社
テクノロジー事業部門 科学機器部
Tel 03-5730-7610  Fax 03-5730-7605
E-mail: tp.labtyo@dksh.com

お客様におかれましては移管後も同社製品に対して倍旧のご愛顧を賜りますよう
何卒お願い申し上げます。

以上

株式会社アナリティクイエナジャパン  DKSH ﾏｰｹｯﾄｴｸｽﾊﾟﾝｼｮﾝｻｰﾋﾞｽｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会社
本部長 フリーダー・マイダート     代表取締役社長 林 靖夫